

ПОГОДЖЕНО

Відділом бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету
Червоноградської міської ради, Одеського району Одеської області

Наказом в.д.д.д. - головний бухгалтер  Олександр ВОЛНІВА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконавчого комітету Червоноградської міської ради
Одеського району Одеської області

№

№

		Рів	Код
Підприємство	Комуніальне некомерційне підприємство "Червоноградський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Червоноградської міської ради Одеського району Одеської області	за ЄДРПОУ	44865999
Організаційно-правова форма	Комуніальне некомерційне підприємство	за КОПФ	150
Територія	м. Червоноград	за КОАТУУ	5110800000
Орган державного управління	Червоноградська міська рада Одеського району Одеської області	за СПОДУ	
Галузь	Охорона здоров'я	за ЗДПНГ	
Вид економічної діяльності	Запальні медичні практики (освіта)	за КВЕД	86.11
Одиниця виміру, тис. грн	тис. грн	Стандарт звітності ПСДБОУ	V
Форма власності	комунальна	Стандарт звітності МСФЗ	
Середньобюджетна кількість штатних працівників	142		
Місцезнаходження	68003, Одеська область, м. Червоноград, вул. 1 Травня 1		
Телефон	0661583291		
Прізвище та ініціал керівника	Ліпська А.С.		

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН НА 2024 рік

Комуніального некомерційного підприємства "Червоноградський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Червоноградської міської ради Одеського району Одеської області

Код рядка	Найменування показника	Факт минулого року	Плановий рік	тис. грн				
				у тому числі за кварталами				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Фінансування фінансових результатів								
Доходи								
4	Находження (доход) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) у тис.	45 405,7	58 433,0	14 442,9	14 357,8	15 247,8	14 434,5	
1.1	За основними видами діяльності, з них за рахунок:	19 230,4	58 233,0	14 442,9	14 202,8	15 202,8	14 384,5	
1.1.1	виплати від платників обслуговування населення з Національною службою здоров'я України (даль-НСЗУ) згідно з державною програмою медичних гарантій, (згідно договору)	15 959,1	50 007,8	12 501,9	12 501,9	12 802,9	12 502,0	
1.1.2	кошти державного бюджету за цільовими програмами (розшифрувати у додатку)		0,0					
1.1.3	кошти місцевого бюджету за цільовими програмами (розшифрувати у додатку)	3 029,1	8 233,2	1 941,0	1 700,9	2 700,8	1 881,5	
1.1.4	кошти місцевого бюджету на розвиток підприємства та зміцнення його матеріально-технічної бази (розшифрувати у додатку)	68,9	0,0					
1.1.5	кошти від передачі медичної субвенції від райком та ОТ (розшифрувати у додатку)		0,0					
1.1.6	встраховані застрахованих (розшифрувати у додатку)	173,3	0,0					
1.2	Доход від надання послуг (включно, у тому числі):	26 275,3	203,0	50,0	50,0	50,0	50,0	
	- за ординатури							
	- за надання амбулансних послуг							
	- благодійні спонсорська діяльність, зокрема для лікування	501,4						
	- надання послуг за участю медичних працівників комунального закладу							
	- надання послуг за участю медичних працівників комунального закладу	65,1	200,0	50,0	50,0	50,0	50,0	
	- доход від надання медичної допомоги ОТ	300,7						
	- інші надходження (розшифрувати у додатку)	25 366,1	0,0					
1.3	Коригування прибутку по доходам							
II. Витрати								
2	Витрати, зокрема у тому числі за основними видами діяльності:	16 628,2	60 755,7	16 835,6	14 242,8	15 251,8	14 434,5	
2.1	Заробітна плата (розшифрувати у додатку)	10 370,9	35 132,6	8 734,9	8 734,9	8 831,4	8 831,4	
2.2	Надходження на оплату праці (розшифрувати у додатку)	2 108,0	7 729,2	1 921,7	1 921,7	1 947,9	1 947,9	
2.3	Продукти, матеріали, обладнання та інвентар (розшифрувати у додатку)	59,6	4 723,9	2 996,7	434,0	536,4	376,8	
2.4	Медикаменти та перев'язувальні матеріали (розшифрувати у додатку)	737,3	3 520,4	880,1	880,1	880,1	880,1	
2.5	Продукти харчування та спеціалізоване дієтичне харчування (розшифрувати у додатку)	425,9	1 258,4	658,7	258,1	341,6		

2.6.	Оплата услуг, кроме коммунальных (решифрувати у додатку)	333,6	1 430,6	357,7	387,7	357,7	377,5
2.7.	Оплата коммунальных услуг та енергозастави (решифрувати у додатку)	26,7	1 966,8	273,5	346,1	723,7	623,5
2.8.	Соціальне забезпечення залезених за режимом державних та місцевих цільових програм (решифрувати у додатку)	2 256,1	5 000,0	1 008,8	1 090,7	1 635,8	1 259,0
2.9.	Окремі заходи з реалізації державних та місцевих цільових програм (решифрувати у додатку)	9,2	13,8	3,5	3,8	3,5	3,3
2.10.	Інші витрати (решифрувати у додатку)	0,3	0,0			0,0	
2.11.	Амортизація (решифрувати у додатку)	390,2					
III. Інвестиційна діяльність							
3.	Капітальні інвестиції - інше, у тому числі на:	22 429,0	706,7	706,7			
3.1.	Придбання обладнання, техніки та предметів довготривалого користування (основні засоби) (решифрувати у додатку)	18 620,8	706,70	706,70	0,00	0,00	0,00
3.2.	Модернізація, модернізація (обудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів						
3.3.	Придбання обладнання, техніки та предметів довготривалого користування (нематеріальних активів) (решифрувати у додатку)	33,0					
3.4.	Придбання обладнання, техніки та предметів довготривалого користування (інших необоротних матеріальних активів) (решифрувати у додатку)	3 775,2					
3.5.	Капітальний ремонт та реконструкція об'єктів (решифрувати у додатку)						
IV. Резерви та відсотки							
4.	Обов'язкові резерви відповідно до законодавства						
4.1.	ПДВ						
4.2.	плата за землю						
4.3.	інші (решифрувати окремим додатком)						
	Усього резерви	85 463,7	58 433,0	14 493,9	14 252,8	15 252,8	14 434,5
	Усього витрати	29 027,3	61 482,4	17 342,3	18 252,8	15 252,8	14 434,5
V. Фінансовий результат від операційної діяльності							
5.	Фінансовий результат від операційної діяльності	6 046,4	(7 049,4)	(3 049,4)			
5.1.	Нерозподілені доходи	6 046,4	-	3 049,4	-	3 049,4	
5.2.	Резервний фонд						
VI. Додаткова інформація							
6.	Штатна чисельність працівників	195,50		195,5			
7.	Вартість основних засобів	22 306,1		22 306,1			
8.	Податкова заборгованість						
9.	Заборгованість перед працівниками за зарплатою платити						
10.	Дебіторська заборгованість	27,9					
11.	Кредиторська заборгованість						

Керівник (підпис) _____ (підпис)

Заступник директора з економічних питань (підпис) _____ (підпис)

Алла БЛОХІНА (підпис, прізвище)

Олена БІЛА (підпис, прізвище)



**Пояснювальна записка
до фінансового плану на 2024 рік**

**Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр
первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського
району Одеської області**

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, (далі – Підприємство), створено відповідно до рішення міської ради № 165-VIII від 04.02.2022 року «Про створення комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, шляхом виділу з комунального некомерційного підприємства «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, і діє у відповідності до Конституції України, законів України, Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, наказів та інструкцій Міністерства охорони здоров'я України, рішень Чорноморської міської ради та Статуту.

Підприємство є підпорядкованим, підзвітним та підконтрольним Чорноморської міської ради. Напрямки діяльності підприємства є здійснення медичної практики, надання медичної допомоги, провадження господарської та іншої діяльності відповідно законодавчих актів України.

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області отримало ліцензію на медичну практику згідно наказу МОЗ від 01.08.2022 р. № 1366

Штатний розпис на 2024 рік «Затверджено» та «Погоджено» 01.01.2024р. в кількості штатних посад 195,5 одиниць, в т.ч.: лікарі – 61,50 од., середній медперсонал – 73 од., молодший медперсонал – 14,00 од., спеціалісти немедики – 16,50 од., інший персонал – 30,5 од.

Дохідна частина.

**Підприємство планує отримати в 2024 році доходів в сумі 58 433,0 тис. грн, з
них:**

- 50 0007,8 тис. грн від Національної служби України (Договір пакетом про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій № 0000-M0AT-M000 від 04.09.2023р.),
- 8 225,2 тис. грн кошти місцевого бюджету за програмою «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»,
- 200,0 тис. грн власні надходження (нарахування відсотків банку АТ «Державний ощадний банк України»).

Витратна частина

Видатки по підприємству плануються у розмірі 61 482,4 тис. грн, а саме:

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 4 458,8 тис. грн (за кошти НСЗУ), а саме:

- витрати на канцтовари, приладдя та господарчі товари – 2 710,4 тис. грн;
- витрати на комп'ютерне обладнання – 713,5 тис. грн;
- витрати на кондиціонери повітря – 58,0 тис. грн;
- витрати на фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку – 375,4 тис. грн;
- витрати на меблі для офісу – 140,4 тис. грн;
- витрати на придбання Бензин А-95 (в талонах) – 61,2 тис. грн;
- журнали і бланки - 375,4 тис. грн;
- будівельні матеріали – 24,5 тис. грн;

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 265,1 тис. грн (за власні кошти), а саме:

- витрати на меблі для офісу – 199,6 тис. грн;
- електротовари - 65,5 тис. грн

Витрати на придбання медикаментів та перев'язувального матеріалу на суму 3 520,4 тис. грн, за кошти НСЗУ.

На оплату праці за кошти НСЗУ – 35 132,6 тис. грн.

Нарахування на оплату праці за кошти НСЗУ – 7 729,2 тис. грн.

Витрати на оплату послуг (крім комунальних) – 1 430,6 тис. грн (послуги з користування інформаційною системою «Helsi»; оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів); проведення інвентаризації відходів підприємства, розробка і узгодження паспортів відходів; метрологічна повірка засобів вимірювальної техніки, поточний ремонт обладнання; придбання та супровід програмного забезпечення, банківське обслуговування; придбання електронної підписки; послуги страхування; перереєстрація автотранспортних засобів; витрати на зв'язок та інтернет, витрати на обслуговування оргтехніки, оплата послуг з поводження відходів; оплата послуг з перезарядки вогнегасників; навчання з державних закупівель; послуги з ТО систему сповіщення про пожежу; послуги з спостереження за СПЗ; послуги охорони майна (м. Чорноморськ, смт Олександрівка, вул. Перемоги, 64); бактеріологічне лабораторне дослідження; ремонт та ТО обладнання (медичного), інвентарю).

Витрати на послуги з навчання з питань охорони праці, пожежної безпеки та цивільного захисту за рахунок НСЗУ – 13,8 тис. грн.

Витрати на соціальне забезпечення населення за рахунок міських цільових програм – 5 000,0 тис. грн

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 1 966,8 тис. грн (кошти місцевого бюджету), з них:

- оплата водопостачання та водовідведення – 314,1 тис. грн;

- оплата електроенергії – 1 435,4 тис. грн;
- оплата природного газу - 163,6 тис. грн;
- оплата інших енергоносіїв – 53,7 тис. грн.

Витрати на придбання продуктів харчування – 1 258,4 тис. грн. (кошти місцевого бюджету).

Капітальні інвестиції.

Витрати на придбання основного капіталу за кошти НСЗУ – 706,7 тис. грн (для придбання аналізатору сечі UA-600 - 100,7 тис. грн; гематологічного аналізатору DH26 –606,0 тис. грн.)

Станом на 01.01.2024 року КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області не є платником податку на додану вартість. З 05.01.2024 року КНП «ЧМЦПМСД» ЧМР Одеського району Одеської області став платником податку на додану вартість (витяг №2415034500003, індивідуальний податковий номер 448659915039)

Залишки коштів станом на 01.01.2024р.:

- НСЗУ – 2984320,74 грн;
- власні кошти - 65082,16 грн.

Усього доходів – 58433,0 тис. грн.

Усього витрат – 61 482,4 тис. грн.

Директор

**Заступник директора
з економічних питань**



Алла БЛОХІНА

Олеся БІЛА

Розрахунок обсягів витрат на оплату праці працівників на 2024 рік (липень-грудень) за рахунок фінансування НСЗ

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеської

підвищення мінімальної заробітної плати з 01.01.2024р. - 3600 грн./разряд грн.

Разряды (1 тарифный разряд 3195 грн.)	Тарифні коефіцієнти	Чисельність працівників на 01.11.2023 р.(од.)	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)					Сума окладів на 1 місяць 2024р. (тис. грн.)	Надбавки до окладів (тис. грн.)					Доплати до окладів (тис. грн.)				
				За належність кваліфікаційної категорії	За оперативне втручання	За керування спеціальним транспортом	У зв'язку зі складними і важкими умовами праці	Інші (старшинство, завідування)		за výkonу робіт	за тривалість безперервної роботи	за класність	за почетні звання	інші (розшифрувати)	за роботу в нічний час	за ненормований робочий день для водіїв	шкідливі і шкідливі умови праці, за дезінфікуювальні засоби	за розширення зони обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт	
1	1	7,00	3600						25,20									2,15	
2	1,09	2,00	3924						7,65										
3	1,18	16,00	4248						67,97									2,96	
4	1,27	8,00	4572						36,58										
5	1,36	10,50	4896						51,41										
6	1,45	6,50	5220						33,93	7,10									
7	1,54	19,50	5544						108,11	20,24									
8	1,64	10,00	5904						59,04	14,18								0,59	
9	1,73	23,50	6228						146,36	38,24								1,56	
10	1,82	32,50	6552					1310,70	214,25	49,86									
11	1,97	15,50	7092	1019,02					110,95	24,78									
12	2,12	6,50	7632						49,61	10,68									
13	2,27	13,00	8172						106,24	31,07									
14	2,42	25,00	8712					3049,89	321,25	57,51									
15	2,58		4956						0,00										
16	2,79		5360						0,00										
17	3		5763						0,00										
18	3,21		6168						0,00										
19	3,42		6570						0,00										
20	3,64		6992						0,00										
		195,50		1019,02	0,00	0,00	0,00	4360,59	1338,73	254,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,26	0,00	

Директор

Заступник директора з економічних питань

Алла БЛОХІНА

Олеся БІЛА



(тис.гр
н)

зо району Одеської області

код (розшифрувати)	Доплати до мін. зар.пл. (тис.грн.)	Доплата окладним працівникам згідно Постанови від 12.01.2022 №22	Всього сума внаслідок на 1 місяць 2024 р., з урахуванням надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис.грн.)	Середній посадовий оклад (грн) на 1 працівника з урахування надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (грн.)	Допомога на оздоровлення	Допомога в зв'язку з воєним матеріальним становищем (ї розряд - 2893 грн з уважанням підвищення)	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями	Всього			
										Підвищення на індексацію заробітної плати з урахуванням прогнозованого індексу інфляції	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуваннями
	30,80		58,15	8307,14			348,90	76,76	425,66		348,9	76,8	425,7
	8,15		16,00				96,00	21,12	117,12		96,0	21,1	117,1
	60,03		130,96	8185,00			785,76	172,87	958,63		785,8	172,9	958,6
	27,42		64,00	8000,00			384,00	84,48	468,48		384,0	84,5	468,5
	32,59		84,00	8000,00			504,00	110,88	614,88		504,0	110,9	614,9
	46,72		87,75	13500,00	13,06		539,56	118,70	658,26		539,6	118,7	658,3
	134,90		263,25	13500,00	40,20		1619,70	356,33	1976,03		1 619,7	356,3	1 976,0
	61,78		135,59	13559,00	28,05		841,59	185,15	1026,74		841,6	185,1	1 026,7
	131,65		318,81	13566,38	66,96		1979,82	435,56	2415,38		1 979,8	435,6	2 415,4
	174,64		436,75	13500,00	72,09		2704,59	595,01	3299,60		2 704,6	595,0	3 299,6
	174,27		310,00	20000,00	82,62		1922,52	422,95	2345,47		1 922,5	423,0	2 345,5
	69,71		130,00	20000,00	27,94		807,94	177,75	985,69		807,9	177,7	985,7
	122,69		260,00	20000,00	59,87		1619,87	356,37	1976,24		1 619,9	356,4	1 976,2
	185,45		564,21	22568,40	123,30		3508,56	771,88	4280,44		3 508,6	771,9	4 280,4
	0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
	0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
	0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
	0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
	0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
	0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
	0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
0,00	159,00	1101,82	2861,47	182685,93	493,99	0,00	17662,81	3885,82	21548,63	0,0	17 662,81	3 885,82	21 548,63

Розрахунок обсягів витрат на оплату праці працівників на 2024 рік (січень-червень) за рахунок фінансування НСЗУ

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеської

Розряди (2 тарифний розряд 3195 грн.)	Тарифні коефіцієнти	Чисельність працівників на 01.11.2023 р.(од.)	Посадовий оклад (грн.)	Підвищення посадових окладів (грн.)			Сума видатків на 1 місяць 2024р. (тис. грн.)	підвищення мінімальної заробітної плати з 01.01.2024р. - 3195 грн.) разряд, грн.		Доплати до окладів (тис. грн.)					Доплати до мин. зар.пл. (тис.грн.)			
				Надбавки до окладів (тис. грн.)	Доплати до окладів (тис. грн.)	За наявність кваліфікаційної категорії		У зв'язку зі шкідливим і важкими умовами праці	інші (старшинство, завідування)	за виконання робіт	за почесні звання	за ненормованій робочий день для водіїв	шкідливі і важкі умови праці, за дезінфікувальні засоби	за розширення зони обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт		інші (розшифрувати)		
1	1	7,00	3195				22,37											
2	1,09	2,00	3483				6,97						1,91					27,33
3	1,18	16,00	3770				60,32						2,63					7,23
4	1,27	8,00	4058				32,48											53,28
5	1,36	10,50	4345				45,62											24,34
6	1,45	6,50	4633				30,11	6,30										28,93
7	1,54	19,50	4920				95,94	17,96										
8	1,64	10,00	5240				52,40	12,58					0,52					
9	1,73	23,50	5527				129,88	34,82					1,38					
10	1,82	32,50	5815			1163,00	190,15	44,24										
11	1,97	15,50	6294	904,19			98,46	21,72										
12	2,12	6,50	6773				44,02	9,48										
13	2,27	13,00	7253				94,29	27,56										
14	2,42	25,00	7732			2706,20	321,25	51,03										
15	2,58		4956				0,00											
16	2,79		5360				0,00											
17	3		5763				0,00											
18	3,21		6166				0,00											
19	3,42		6570				0,00											
20	3,64		6992				0,00											
		195,50		904,19	0,00	3869,20	1224,25	225,69	0,00	0,00		6,44	0,00	0,00				141,11

Директор

Заступник директора з економічних питань




Алла БЛОХІНА

Олеся БІЛА

(тис. грн)

з району

Доплата медичним працівникам згідно Постанови від 12.01.2022 №2	Середній посадовий оклад (грн) на 1 працівника з урахування надбавок та доплат (обов'язково та характеру) (грн.)	Допомога на оздоровлення	Всього						
			Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуванням и	Підвищення на індексацію заробітної плати з урахування и прогнозног о індексу інфляції	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік заробітна плата з нарахуван нями
	7372,14		309,63	68,12	377,75		309,6	68,1	377,7
			85,18	18,74	103,91		85,2	18,7	103,9
	7264,38		697,38	153,42	850,80		697,4	153,4	850,8
	7100,50		340,82	74,98	415,81		340,8	75,0	415,8
	7100,24		447,32	98,41	545,72		447,3	98,4	545,7
51,34	13500,69	11,59	538,12	118,39	656,50		538,1	118,4	656,5
149,35	13500,00	35,67	1615,17	355,34	1970,51		1 615,2	355,3	1 970,5
70,02	13552,00	24,89	838,01	184,36	1022,37		838,0	184,4	1 022,4
152,55	13558,91	59,41	1971,22	433,67	2404,88		1 971,2	433,7	2 404,9
204,36	13500,02	63,97	2696,47	593,22	3289,70		2 696,5	593,2	3 289,7
189,82	20000,08	55,46	1915,49	421,41	2336,89		1 915,5	421,4	2 336,9
76,50	20000,69	24,80	804,83	177,06	981,89		804,8	177,1	981,9
138,15	19999,92	53,12	1613,11	354,89	1968,00		1 613,1	354,9	1 968,0
209,00	23251,20	109,40	3597,08	791,36	4388,44		3 597,1	791,4	4 388,4
0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0
1241,09	179700,77	438,33	17469,82	3843,36	21313,18	0,0	17 469,82	3 843,36	21 313,18

Розрахунки видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Кондиціонери	шт	4,00	14 500,00	58,00
2	Шафа для папок металева ШФ-ЗА У, офісна шафа для документів	шт	2,00	8 460,00	16,92
3	Шафа офісна для документів, відкритий СТ-1	шт	1,00	2 293,00	2,29
4	Полічний стелаж 2500x1200x720, 5 полиць ДСП до 300кг	шт	10,00	5 813,00	58,13
5	Стіл для офісу СУ 3	шт	6,00	3 600,00	21,60
6	Лоток горизонтальний для паперу	шт	30,00	125,00	3,75
7	Лоток для паперів на 4 відділення "металл" горизонтальний Срібло	шт	1,00	500,00	0,50
8	Лоток для паперів на 3 відділення "металл" вертикальний Срібло	шт	1,00	500,00	0,50
9	Степлер металевий на 30 аркушів (Скоби №24/6)	шт	1,00	200,00	0,20
10	Клейка стрічка широка	шт	2,00	170,00	0,34
11	Файл для документів 40 мм. Глянцеві формат А4 (уп. - 100 шт)	упак	5,00	105,00	0,53
12	Канцелярська книга, журнал (А4) у клітинку 192 арк.	шт	2,00	200,00	0,40
13	Канцелярська книга, журнал (А4) у клітинку 144 арк.	шт	2,00	200,00	0,40
14	Канцелярська книга, журнал (А4) у клітинку 96 арк.	шт	4,00	100,00	0,40
15	Папка-регистратор А4 на 4 кільця 35 мм	шт	5,00	150,00	0,75
16	Діркопробивач металевий на 30 арк.	шт	1,00	190,00	0,19
17	Закладка неоновіа 5 кольорів 12x45 мм, 125 шт., прямокутна	шт.	10,00	10,80	0,11
18	Затиск для паперу 25 мм	пак	25,00	24,12	0,60
19	Затиск для паперу 41 мм	пак	25,00	54,36	1,36
20	Олівець графітовий	шт	7,00	16,00	0,11
21	Клей ПВА, 22 мл з пензльком	фл	7,00	14,40	0,10
22	Клей - олівець 21 г, ECONOMIX	шт.	17,00	9,72	0,17
23	Гумка для олівця	шт	7,00	19,00	0,13
24	Коректор на спиртовій основі Delta 20 мл.	шт.	17,00	11,16	0,19
25	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. жовтий	шт.	3,00	7,56	0,02
26	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. зелений	шт.	3,00	7,56	0,02
27	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. помаранч.	шт.	3,00	7,56	0,02
28	Маркер Permanent спиртовий червоний 1 мм Centropen	шт.	2,00	12,60	0,03
29	Маркер Permanent спиртовий чорний 1 мм Centropen	шт.	2,00	12,60	0,03
30	Ножниці 25 см Welle червоні з пластик. ручками	штук	5,00	60,00	0,30
31	Папір офісний А4 Smart Line UNIVERSAL 500 арк.	пач	2000,00	192,00	384,00
32	Папка А4 40 мм на 2 кільця бірюз.	шт.	6,00	94,68	0,57

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
33	Папка А4 40 мм на 4 кільця син.	шт.	6,00	126,36	0,76
34	Папка А4 на кнопці прозора пластикова Ecomotix, асорті	шт.	5,00	11,16	0,06
35	Папка з притиском пластик, CLIP B Light, з двома карман, Ecomotix, синя	штук	5,00	32,4	0,16
36	Папка на зав'язках сіра	шт.	100,00	8,28	0,83
37	Папка Справа сіра	шт.	50,00	5,04	0,25
38	Папка швидкозшивач сірий	шт.	100,00	7,2	0,72
39	ДИРОКОЛ DELI PRO, 35 АРК..	шт	4,00	455	1,82
40	Струганка	шт	7,00	30	0,21
41	Планишет з зажимом Ecomotix А4 пластик, чорний	шт.	10,00	38,88	0,39
42	Регістратор 70 мм Ecomotix одностор, синій.	шт	15,00	79,92	1,20
43	Ручка масляна DB2060, синя	шт.	55,00	3,24	0,18
44	Ручка масляна DB2060, червона	шт.	3,00	3,24	0,01
45	Ручка масляна DB2060, чорна	шт.	55,00	3,24	0,18
46	Ручка - коректор Delta 8 мл	шт.	5,00	12,24	0,06
47	Скоби №10 Ecomotix.	упак	20,00	5,76	0,12
48	Скоби №23/12 Ecomotix для постужного зшивача	упак	4,00	29,16	0,12
49	Скоби №24 Ecomotix.	упак	20,00	9	0,18
50	Скріпка канцелярська 78 мм Ecomotix сталь	упак	5,00	54,72	0,27
51	Скріпки оцинковані 25 мм, 100 шт., Delta	упак	20,00	8,28	0,17
52	Книга канцелярська	шт	1,00	150	0,15
53	Флешка USB	шт.	20,00	345	6,90
54	Степлер № 10 Ecomotix 10 арк	шт.	4,00	50,4	0,20
55	Стрічка клека пакувальна 48мм*100ядр, 40 мм прозора	шт.	5,00	45,36	0,23
56	Стрічка клеюча прозора 12*10 Axent.	шт.	5,00	3,24	0,02
57	Файл -коверт А4+, 40 мкр , глянцевий, 100 штук	упак	70,00	97,56	6,83
58	Чорнило Epson L100/ L200, Black (С13Т66414А) оригінал	шт	40,00	250	10,00
59	Штумпельна фарба Ecomotix 30 мл син...	фл.	10,00	19,44	0,19
60	Токен для Опалбанку	шт	2,00	1200	2,40
61	Токен	шт	2,00	900	1,80
62	Замок візний з ручками	шт	20,00	500,00	10,00
63	Серцевина замку	шт	20,00	200,00	4,00
64	Змішувач-кран	шт	20,00	700,00	14,00
65	Набір гумових прокладок (сантехнічні)	упак	5,00	200,00	1,00
66	Шланг гнучкий для води	шт	20,00	150,00	3,00
67	ULTRA 32 кишень 380x200x310мм 24л	шт	2,00	1 407,00	2,81
68	Бензин А-95 (в талонах)	л	1200,00	50,98	61,18
69	Набір інструменту для СКС Network TOOL. Set	шт	1,00	1 040,00	1,04
70	Тестер кабельний RJ-45? RJ-12 з генератором тону Kingda KD-CT019	шт	1,00	1 330,00	1,33
71	Конектори мережеві RJ45, 8p8c, UTP, cat.5e, 100шт	шт	1,00	159,00	0,16
72	Патч-корд 1м, UTP, cat.5e, RJ45, мідь, синій, Kingda PAUT3100-B1	шт	10,00	36,63	0,37
73	Набір викруток Dnipro-M	шт	1,00	327,00	0,33
74	Бокоріз Dnipro-M	шт	1,00	399,00	0,40

№ з/п	Найменування	Одн. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
75	Посібники, журнали, посвідчення, що запобігають знакам іншого матеріалу відповідно до вимог правил електробезпеки, охорони праці, пожежної безпеки	шт	50,00	100,00	5,00
76	Амбулаторна карта(форма №025/0)Наказ МОЗ України від 14.02.2010 №110	шт.	500,00	100,00	50,00
77	Інвентарна картка №___ групового обліку основних засобів	шт	300,00	3,00	0,90
78	Інвентарна картка №___ обліку об'єкта основних засобів	шт	300,00	3,00	0,90
79	Журнал обліку процедур(форма № 029/о) Наказ МОЗ України 29.12.2000 № 369	шт	10,00	100,00	1,00
80	Журнал запису висновків лікарсько-консультативної комісії (форма № 035/о)Наказ МОЗ України від 14.02.2012 №110	шт.	5,00	100,00	0,50
81	Журнал реєстрації листків непрацездатності (форма № 036/о)Наказ МОЗ України від 14.02.2012 №110	шт	5,00	100,00	0,50
82	Журнал реєстрації заяв інвалідів, дітей-інвалідів про взяття їх на облік для отримання і заміни технічних та інших засобів (форма 164-3/0) та картка Наказ МОЗ України від 12.02.2013 № 109	шт.	5,00	100,00	0,50
83	Журнал обліку медичних виробів(форма № 510-4/о) Наказ МОЗ України від 05.04.2019 № 794	шт	100,00	100,00	10,00
84	Журнал обліку з гігієнічного виховання населення (форма № 038/о)Наказ МОЗ від 29.12.2000 №369 у редакції наказу МОЗ України від 03.04.2017 № 362	шт.	50,00	100,00	5,00
85	«Відомість обліку відвідувань у поліклініці (амбулаторії), диспансері, центрі первинної медико-санітарної допомоги, консультації, вдома»(форма «№ 039/о)Наказ МОЗ України від 28.07.2014 № 527	шт	100,00	100,00	10,00
86	"Інформована добровільна згода пацієнта на проведення діагностики, лікування та на проведення операції та знеболення (форма № 003-6/0)Наказ МОЗУ від 08.08/2014 № 549	шт.	100,00	100,00	10,00
87	Екстрене повідомлення про незвичайну реакцію на щеплення"(форма № 058/о)Наказ МОЗ України від 10.01.2006 № 1	шт	100,00	100,00	10,00
88	Журнал обліку інфекційних захворювань (форма № 060/о)Наказ МОЗ України від 10.01.2006 № 1	шт.	10,00	100,00	1,00
89	Карта профілактичних щеплень (форма 063/0)Наказ МОЗ України від 10.01.2006 № 1	шт	100,00	100,00	10,00
90	Журнал обліку профілактичних щеплень(форма № 064/о) Наказ МОЗ України від 10.01.2006 № 1	шт.	10,00	100,00	1,00
91	Журнал обліку несприятливої події після імунізації (групові реакції та ускладнення) при використанні вакцин, анатоксинів по відділенню долаток № 3 Наказ МОЗ України від 16.09.2011 № 595	шт	3,00	100,00	0,30

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
92	Журнал обліку та використання імунобіологічних препаратівНаказ МОЗ України від 31.12.2009 № 1095	шт.	6,00	100,00	0,60
93	Журнал обліку використання імунобіологічних препаратів додаток № 3Наказ МОЗ України від 16.09.2011 № 595	шт.	10,00	100,00	1,00
94	Журнал обліку фактично отриманих і використаних лікарських засобів та медичних виробів по відділенню первинної медичної допомоги (додаток № 5)Наказ МОЗ України від 09.09.2014 № 635	шт.	100,00	100,00	10,00
95	Журнал реєстрації амбулаторних хворих(форма № 074/о)Наказ МОЗ України від 14.02.2012 №110	шт.	10,00	100,00	1,00
96	Довідка про тимчасову непридатність студента навчального закладу I-IV рівнів акредитації, про хворобу, карантин і інші причини відсутності дитини, яка відвідує загальноосвітній навчальний заклад, дошкільний навчальний заклад (форма № 095/о)Наказ МОЗ України від 28.07.2014 № 527	шт.	1000,00	100,00	100,00
97	Лікарське свідоцтво про смерть(форма 106/о)Наказ МОЗ України від 03.07.2017 № 741	шт.	1000,00	100,00	100,00
98	Журнал реєстрації спеціальних рецептурних бланків форми № 3 (Ф-3) у закладах охорони здоров'я(форма № 129-12/о)Наказ МОЗ України від 03.04.2017 № 362	шт.	5,00	100,00	0,50
99	Лист призначень процедур(форма № 003-4/о)Наказ МОЗ України від 29.05.2013 р. № 435	шт.	100,00	100,00	10,00
100	Журнал обліку фактично отриманих і використаних лікарських засобів(додаток № 7) Наказ МОЗ від 09.09.2014 № 635	шт.	50,00	100,00	5,00
101	Журнал реєстрації температури та відносної вологості у приміщенні форма №510-5/о Наказ МОЗ України від 05.04.2019 № 794	шт.	100,00	100,00	10,00
102	Журнал реєстрації взяття крові та результатів досліджень з виявлення серологічних маркерів ВІЛ з використанням швидких тестів (форма № 498-5/о) Наказ МОЗ України від 05.04.2019 № 794	шт.	50,00	100,00	5,00
103	Історія розвитку дитини (форма № 112/о) Наказ МОЗ України від 28.07.2014 р. № 527	шт.	100,00	100,00	10,00
104	Журнал обліку померлихформа № 151/о Наказ МОЗ України від 29.12.2000 р. № 369	шт.	6,00	100,00	0,60
105	Журнал реєстрації аварій при наданні медичної допомоги ВІЛ-інфікованим та роботи з ВІЛ-інфікованим матеріалом (форма № 108/о) Наказ МОЗ України від 17.03.2015 № 148	шт.	3,00	100,00	0,30
106	«Журнал обліку телемедичних консультацій» (форма № 003/тм). Наказ Міністерства охорони здоров'я України 19.10.2015 № 681	шт.	40,00	100,00	4,00

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кожити НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
107	Журнал реєстрації фактів виявлення (звернення) про вчинення домашнього насильства та насильства за ознакою статі	шт	1,00	100,00	0,10
108	Журнал реєстрації пропозицій, заяв і скарг громадян (А4 - горизонтальний 96 арк.)	шт	1,00	100,00	0,10
109	Журнал реєстрації наказів з основної діяльності (А4-96 аркушів)	шт	1,00	100,00	0,10
110	Журнал реєстрації наказів з адміністративно-господарської діяльності (А4-96 аркушів)	шт	1,00	100,00	0,10
111	Журнал реєстрації вхідних телефонограм (А4 - 96 аркушів)	шт	2,00	100,00	0,20
112	Журнал обліку звернення та доставлення до установи осіб у зв'язку із заповненням їх тілесних ушкоджень кримінального характеру та інформування про такі випадки органів та підрозділів поліції (наказ МВС України та МОЗ України від 06.07.2016 №612/679)	шт	1,00	100,00	0,10
113	Журнал реєстрації фактів виявлення (звернення) про вчинення домашнього насильства та насильства за ознакою статі Додаток 4 до Порядку затвердженого ПКМУ від 22 серпня 2018р. №658 (із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №129 від 16.02.2022)	шт	1,00	100,00	0,10
114	Мол Antibaik	шт	10,00	643,00	6,43
115	Мол Progressiv/Brush	шт	10,00	336,00	3,36
116	Серветка Progressiv	шт	40,00	80,00	3,20
117	Набір для прибирання Lysoform (Стяжка)	шт	10,00	1 635,00	16,35
118	Целюлозні паперові рушники LYSOFORM MED 3-складання №200	упак	2000,00	96,00	192,00
119	Серветки спиртові №100	упак	50000	25,70	1285,00
120	Система Aquaviz "Universal" габарити візка: 65x85x90,5 см (ШхДхВ)	шт	3,00	12 796,00	38,39
121	Ваги для дорослих (180 кг)	шт	25,00	685,00	17,13
122	Медицина вимірвальна стрічка	шт	50,00	204,00	10,20
123	Тонometr з малим, середнім та великим манжетом	шт	40,00	623,00	24,92
124	Стіл маніпуляційний	шт	15,00	2 125,00	31,88
125	Лампа кварцова з захисним екраном	шт	10,00	859,00	8,59
126	УФ лампа Philips	шт	40,00	736,00	29,44
127	Господарське мило 72%	шт	100,00	18,00	1,80
128	Відра прості 10л	шт	20,00	76,00	7,52
129	Засіб для миття скла 5л	шт	4,00	155,00	0,62
130	Вішник прості	шт	8,00	100,00	0,80
131	Совки пластмасові із залізним наконечником	шт	12,00	220,00	2,64
132	Мітла напронові круглі густі	шт	17,00	150,00	2,55
133	Граблі вілкові	шт	6,00	500,00	3,00
134	Утримувач Sprint Plus 40 см "Vertop"	шт	15,00	1 053,00	15,80

№ з/п	Найменування	Одн. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
135	Ручка алюмінієва L=1400мм, d=23,5мм антрацит "Vertor"	шт	15,00	223,00	3,35
136	Щітка для зняття павутини	шт	5,00	404,00	2,02
137	Пакети для сміття 120 л x 25 шт	упак	2000,00	65,00	130,00
138	Пакети для сміття 60 л x 50 шт	упак	1500,00	100,00	150,00
139	Пакети для сміття 35 л x 50 шт	упак	1500,00	27,00	40,50
140	Рушники паперові Z-типу Lysoform двохслойні, білі, 200 шт	упак	10,00	100,00	1,00
141	Руковички господарські довгий манжет M	шт	4,00	16,00	0,06
142	Портативний USB-A HUB / концентратор Digital Lion UN05, каб 4в1: 3 x USB 2.0, 1 x USB 3.0, Gray	шт	1,00	400,00	0,40
143	Панель світлодіодна ONE LED 48Вт 4100К 595*595мм	шт	7,00	521,22	3,65
144	Шаблон для змішувачів 20*1/2"	шт	4,00	102,54	0,41
145	Кран 1/2" з металіком д/води вн/зовн.	шт	2,00	119,52	0,24
146	Цемент ПЦ П/Б-Ш/Б-К(Ш-В)-400 Р 25кг УНІВЕРСАЛЬНИЙ СЕМАРК	шт	2,00	120,00	0,24
147	Коліно Д=20/90°	шт	10,00	9,00	0,09
148	Муфта Д=20мм	шт	2,00	3,72	0,01
149	Перехідник з МРВ 20*1/2"	шт	2,00	35,10	0,07
150	Трійник рівний Д=20мм	шт	4,00	7,80	0,03
151	Труба PPR Д=20мм зі скловолокном	пог.м	10,00	29,52	0,30
152	Коліно ПВХ кан. 50/45° КН	шт	6,00	16,80	0,10
153	Труба кан. вн. ПП 50*1000*1.8мм 3х шарова	шт	2,00	60,84	0,12
154	Труба кан. вн. ПП 50*2000*1.8мм 3х шарова	шт	1,00	101,40	0,10
155	Дріт сталевий 1.6мм 2кг ТО 6/п	рул	1,00	202,62	0,20
156	Змішувач д/ванни GROSSE GR-86-452, довг.пл.гусак, важіль	шт	1,00	749,04	0,75
157	Шпатель 10см BLUMBERG пласт.руч.	шт	1,00	20,34	0,02
158	Шпатель 45см BLUMBERG пласт.руч.	шт	1,00	63,60	0,06
159	Ручка д/валика маляр. 8*250мм	шт	1,00	60,72	0,06
160	Шпатель 30см BLUMBERG пласт.руч.	шт	1,00	68,04	0,07
161	Валик маляр. Преміум 250*48*8мм BLUMBERG	шт	2,00	59,04	0,12
162	Пензель маляр. плоский Англія 2.5" (63мм) TECZA	шт	1,00	20,40	0,02
163	Пензель маляр. плоский Англія 3.0" (75мм) TECZA	шт	1,00	26,70	0,03
164	Пензель маляр. Макловиця 50*150мм TECZA	шт	1,00	120,84	0,12
165	Пісок 50кг	пакет	4,00	102,30	0,41
166	Манжета до перех. чуг./пл. Д72/50 ММР	шт	1,00	29,70	0,03
167	Кюветка маляр. L*300мм (В-300)	шт	1,00	30,84	0,03

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
168	Плінтус ПС з резинкою 2.5м Дуб Світлий 24	шт	9,00	61,02	0,55
169	Клей д/плитки CERESIT CM-11 25кг	шт	2,00	221,04	0,44
170	Клей універс.будівел. LACRYSil Божівільна липучка 6кг	шт	1,00	785,94	0,79
171	Світ. діод. ELM Mira-30 30W 6500K квадрат 250мм 26-0079	шт	3,00	632,52	1,90
172	Кут до плит. ПС Дуб Світлий 0024 внут.	шт	10,00	11,64	0,12
173	Плитка д/стін АТЕМ White/Mono W 200*300мм біл. 1с	м2	5,04	369,00	1,86
174	Лінолеум SOMMER Start Bolton-7 3.0м	м2	24,00	323,40	7,76
175	Утеплювач KNAUF INSULATION NatuRoll 10.92м2 1200*9100*100мм	рул	1,00	1245,00	1,25
176	З'єднання д/плит. ПС Дуб Світлий 0024	шт	10,00	11,64	0,12
177	Дюбель ударний з шурупом гриб 6*40 поліпроп. (100шт)	паков	1,00	66,84	0,07
178	Хомут D=50мм з дюбелем	шт	4,00	19,92	0,08
179	Емаль алкідна DEKART ПФ-115П біла глянц. 2.8кг	шт	1,00	350,04	0,35
180	Фарба латекс. DELFI Profi Latex 14кг	шт	1,00	1006,02	1,01
181	Барвник FARBEX Color 15 коричневий конц. 0.1л	шт	5,00	46,02	0,23
182	Ізогипс Master G-Start 30кг	шт	1,00	228,00	0,23
183	Затирка CERESIT CE-33 Plus біла 2кг 100	шт	1,00	151,02	0,15
184	Грунт MASTER FORTEFIX універ. 10л	шт	1,00	287,04	0,29
185	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC	шт	15,00	16590,00	248,85
186	Джерела безперебійного живлення	шт	35,00	3150,00	110,25
187	Багатофункціональний пристрій	шт	10,00	19543,00	195,43
188	Принтер струйний	шт	20,00	9000,00	180,00
189	Монітор	шт	25,00	4960,00	124,00
190	Системний блок	шт	30,00	14500,00	435,00
191	Клавіатура	шт	25,00	500,00	12,50
192	Мишка	шт	25,00	350,00	8,75
193	Роутер	шт	10,00	800,00	8,00
194	Пеленальний столик горизонтальний	шт	1	9 600,00	9,60
195	Картридж к БФП	шт	10	1 500,00	15,00
	Всього				4458,82

Директор

Заступник директора з економічних
питань



Алла БЛОХІНА

Олеся БІЛА

Розрахунки видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Власні надходження	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Шафа офісна для документів, відкритий СТ-1	шт	3,00	2 293,00	6,88
2	Офісна шафа FLASHNIKA Еко-68	шт	4,00	2 563,00	10,25
3	Сейф офісний для офісу СО-1200/2К	шт	3,00	9 365,00	28,10
4	Стілець офісний Аскона новий стиль	шт	50,00	1 009,00	50,45
5	Крісло офісне	шт	50,00	2 079,00	103,95
6	Вимикач білий. вн. Viko-Sarpen	шт	10,00	87,71	0,88
7	Розетка біл. без. з/з Viko Sarpen	шт	10,00	88,96	0,89
8	Розетка 1-а нар.ІР-20 Віко-Віра	шт	10,00	72,30	0,72
9	Розетка із з/з/з. біл.вн Viko Sarpen	шт	10,00	102,00	1,02
10	Розетка 2-а із з/з/з. бел.Viko Sarpen	шт	10,00	103,00	1,03
11	Розподіл. коробка 90*90*40 нар.сіра Контакт	шт	20,00	26,03	0,52
12	Розподіл. коробка 100*100*70 Р9 герм	шт	10,00	83,19	0,83
13	Доза 80 бетон	шт	20,00	7,35	0,15
14	Підрозетник Schneider ІМТ35100 D65*45 бетон	шт	30,00	11,00	0,33
15	Клем КВ-10мм/10А/ 12п.	шт	10,00	46,62	0,47
16	Клем КВ-12мм/16А/ 12п.	шт	10,00	55,20	0,55
17	Ізоляційна стрічка 25м Stenson кольорова	шт	5,00	35,00	0,18
18	Лампа Philips люмінесцентна 18 w	шт	50,00	79,00	3,95
19	Лампа LED ДШ 8W E27 4000K RA10 B60 18-0185 ELM	шт	50,00	55,33	2,77
20	Лампа LED A60 10W E27 4500K BB-510 BIOM	шт	50,00	36,86	1,84
21	Лампа LN-27-0600-6 27W (можливий аналог)	шт	50,00	208,03	10,40
22	Стартер S-2 PHILIPS	шт	20,00	26,00	0,52
23	Стартер S-10 PHILIPS	шт	20,00	26,00	0,52
24	Дюбель із шурупом. Ударн.грибок 6*40 (упак 100 шт)	уп.	10,00	50,00	0,50
25	Дюбель із шурупом. Ударн.грибок 6*60 (100 шт в упак.)	уп.	10,00	80,75	0,81
26	Дюбель із шурупом. під кнауф 6*60 (100 шт в упак)	уп.	5,00	68,29	0,34
27	Автомат Shneider 3 пол. 10А	шт	5,00	557,00	2,79
28	Автомат Shneider 3 пол. 16А	шт	5,00	561,00	2,81
29	Автомат Shneider 1 пол. 25А	шт	5,00	134,00	0,67
30	Свердло з перемог. нарізті. (по бетону) 6x210	шт	15,00	55,35	0,83
31	Піна монтажна	балонів	5,00	226,00	1,13
32	Рідкі цвяхи	балонів	5,00	73,00	0,37
33	Шуруповерт 220В	шт	1,00	1500,00	1,50

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Власні надходження	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
34	Дриль	шт	1,00	1720,00	1,72
35	Перфоратор	шт	1,00	2390,00	2,39
36	Набір свердел для дреля	шт	2,00	435,00	0,87
37	Набір свердел для перфоратора	шт	2,00	837,00	1,67
38	Пилосос реверсний	шт	1,00	2166,00	2,17
39	Світильник стельовий 60*60 40W 6500K LED ONELED	шт	10,00	702,50	7,03
40	Кріплення-рамка для світильника	шт	15,00	253,20	3,80
41	Колодка 3вх з з/звз VIKO MULTI-LET	шт	15,00	166,10	2,49
42	Колодка 4вх з з/з VIKO MULTI-LET	шт	20,00	168,93	3,38
43	Коробка під автомат 2-х позицій	шт	5,00	40,90	0,20
44	Клем KB-6мм/5A 12п.	шт	10,00	44,00	0,44
	Всього				265,08

Директор

Заступник директора з економічних питань



Алла БЛОХІНА

Олеся БІЛА

Розрахунок витратів на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Черноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧНП
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/в	Найменування	Одм. вим.	Кількість	Ціна	Кожна НСЗУ
					Сума тис. грн.
Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER					
1	Тест-смужки діагностичні для аналізу сечі CITOLAB 10M, 100 шт.	туб	180	842,56	151,66
2	Калібрувальні смужки CITOLAB №25	туб	8	193,36	1,55
3	Термометр 51 x 50 мм для CITOLAB READER №10 (за інструкції до аналізатора)	упак	12	4	0,05
Автоматичний гематологічний аналізатор крові Sysmex XP - 300					
4	Реагент CELLPACK®, 20 L (л) (розріджувач)	пак	40	4741,63	189,67
5	Реагент STROMATOLYSER®-WH, 500 ml, (мл) x 3 (лізуючий реагент)	пак	40	16084,08	643,36
6	Реагент CELLCLEAN®, 50 ml (мл) (очишувач)	пак	12	6331,88	75,98
7	Матеріал контрольний ЕПІЧЕК-3WP-N, 1,5 ml, (мл) (контрольний матеріал)	флак	8	1657,32	13,26
8	Термометр 57 x 23 (12) № 10 для Sysmex XP-300 (з інструкцією, Папір для друку №3/5P)	упак	12	300	3,60
9	«Microfect» КЗСДТА, або КЗЕДТА 0,5ml (для забору КАПЕЛЯРНОЇ крові на загальний аналіз) №100	упак	276	584	161,18
10	Реагент «M-30P Probe Cleaners» 50 мл	флакони	32	400,00	12,80
11	Нагрій лимонно кислій	кг	4	450,00	1,80
12	Скверфікатор одноразовий (200 шт)	упак	100	131,00	13,10
13	Стрічки діагностичні 80*50 (12) зовн.	шт	100	62,00	6,20
14	Шприц ін'єкційний одноразового використання, Луер Сліп, 5 мл (трикомпонентний, з голкою 0,8 x 38мм)	шт	6000	3,58	21,48
15	Шприц ін'єкційний одноразового використання, Луер Сліп, 10 мл (трикомпонентний, з голкою 0,8 x 38мм)	шт	6000	3,58	21,48
16	Рукавички оглядові нітрилові (стерильні, хлоровані, текстуровані, без пудри) розмір L	упак	100	245,00	24,50
17	Рукавички оглядові нітрилові (стерильні, хлоровані, текстуровані, без пудри) розмір M	упак	50	245,00	12,25
18	Рукавички оглядові нітрилові (стерильні, хлоровані, текстуровані, без пудри) розмір S	упак	50	245,00	12,25
19	Вата стерильна 100,0 гр	кг	10	190,00	1,90
20	Шпатель одноразовий (100 шт в упаковці)	упак	300	116,00	34,80
21	Експрес-тест для визначення антитіла до вірусу COVID-19	шт	800	34,56	27,65
22	Тест на ВГ "С"	шт	1000	220,00	220,00
23	Тест на ВГ "В"	шт	1000	249,60	249,60
24	Тест на вагітність	шт	500	22,00	11,00
25	Тест глюкозу	шт	400	20,00	8,00
26	Тест ВІЛ	шт	3000	220,00	660,00
27	Тест смужка для вимірювання цукру крові Easy Touch №50	упак	240	350,00	84,00
28	Тест смужка для вимірювання цукру крові Easy Touch №25	упак	480	380,00	182,40
29	МАГНІЮ СУЛЬФАТ, розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в амп №10	упак	10	40,40	0,40
30	КАЛІОПРИЛ, таблетки по 25 мг №20	па	30	68,00	2,04

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Ціна	Коефіцієнт НСЗУ
					Сума тис. грн.
31	НАТРІО ХЛОРИД, розчин для інфузій, 9 мг/мл по 200 мл в пляшках скляних	фл	30	28,00	0,84
32	ГЛЮКОЗА-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 400 мг/мл по 20 мл в ампулі №10	упак	10	174,10	1,74
33	ЕУФЛІН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	упак	10	59,91	0,60
34	КАЛЬЦІО ГЛЮКОНАТ-ДАРНИЦЯ (СТАБІЛІЗОВАНИЙ), розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі №10	упак	5	68,55	0,34
35	КОФЕІН-БЕНЗОАТ НАТРІО-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	упак	3	68,00	0,20
36	НОРАДРЕНАЛІНУ ТАРТРАТ АГЕТАН 2 МГ/МЛ (БЕЗ СУЛЬФАТІВ), концентрат для розчину для інфузій, 2 мг/мл по 8 мл в ампулі №10	упак	5	2 775,00	13,88
37	ПАПАВЕРИН-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулі №10	упак	5	117,20	0,59
38	СУПРАСТІН Ф, розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 1 мл в ампулі №5	упак	5	130,50	0,65
39	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі №10	упак	5	24,39	0,12
40	ДІБАЗОЛ-ДАРНИЦЯ, розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	упак	5	171,00	0,86
41	БІОСЕПТ (Смарт еталонові), розчин для жіночого застосування 70% по 100 мл у флашках	фл	400	36,70	14,68
42	Засіб дезінфікуючий Біланіде Асепт, 1000 мл	шт	12	513,00	6,16
43	Засіб дезінфікуючий Туасепт (Guzsept), 1000 мл	шт	12	455,00	5,46
44	Засіб дезінфікуючий "Епісепт (Episept)" серветки універсальні, 120 шт	шт	3200	179,00	572,80
45	Засіб дезінфікуючий Клінідез (Klinides) таблетки, 300 шт	шт	20	336,00	6,72
46	Засіб дезінфікуючий Токсісепт (Goxisepit) таблетки, 300 шт	шт	12	351,00	4,21
47	Засіб дезінфікуючий "Біланіде 300 (Bianidas 300)" таблетки, 300 шт	шт	20	351,00	7,02
48	Пінцет анатомічний Surgison 18 см	шт	3	140,00	0,42
49	Пінцет хірургічний Tisson Medical. Довжина 10 см	шт	3	275,00	0,83
50	Скальпель хірургічний №10 Tro-Microcisis (10шт/пак)	пак	1	233,00	0,23
51	Сумка-органайзер лікарська	пак	2	1 705,00	3,41
52	Аспіратор (в'язомокувач)	шт	2	6 900,00	13,80
53	Канюла назальна "MEDICARE" (для дорослих)	шт	5	17,22	0,09
54	Канюла назальна "MEDICARE" (педіатрична)	шт	5	17,22	0,09
55	Орофарингеальний портронт	шт	1	360,00	0,36
56	Нозофарингеальний портронт	комплект	1	1 300,00	1,30
57	Інфузомат BD Alaris OH Synflow PLUS MK4 (Шпритовий насос/аспіратор)	шт	2	7 500,00	15,00
Всього:					3520,35

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник директора з економічних питань

Олеся ВІЛА



Розрахунок видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (тис.грн.) на 2024 р
1	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Енерджі» (PKU Nutri 3 Energy)	шт	21	3848,53	80,8
2	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Концентрат» (PKU Nutri 3 Concentrated)	шт	48	6703,87	321,8
3	Nutridrink Protein Neutral flavour Нутридринк протеїн з нейтральним смаком	шт	720	196,16	141,2
4	Нутридринк Powder	шт	12	677,38	8,1
5	Афеніл Меді 15(AfenilMedi 15) нейтральний або еквівалент	упак	4	9000,00	36,0
6	Сік фруктовий (175 гр)	шт	1800	54,82	98,7
7	Фруктове пюре (80 гр)	шт	1800	52,03	93,7
8	Овочеve пюре (80 гр)	шт	600	52,03	31,2
9	Суміш НАН 1 (80 гр)	бан	10	931,07	9,3
10	Суміш НАН 2 (80 гр)	бан	39	931,07	36,3
11	Nutridrink Protein	упак	55	575,00	31,6
12	PKU Лофлекс	пакети	365	903,76	329,9
13	Спец. лік. харчування Нутрисон Паудер (Nutrison powder) 430 г	шт	36	891,50	32,1
14	Молочна суха суміш Nutrilon Premium+ 1 1 кг	шт	10	589,00	5,9
15	Суша молочна суміш Nutrilon Premium+ 4, з 18 місяців, 600 г	шт	5	349,00	1,7
	Всього				1258,4

Директор

Алля БЛОХІНА

Заступник директора з економічних питань

Олеся БІЛЯ



**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області**

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн. 2024 р.
1	Послуги з користування інформаційно-телекомунікаційною системою "Helsi"	343,20
	Послуги з користування інформаційно-телекомунікаційною системою "Helsi"	0
	0,65 тис.грн*44 лікаря = 28600,00 грн.(за 1 міс)х12міс	343,20
2	Комп'ютерна програма по нарахуванню заробітної плати мед.працівників "Бриз-Комплекс"	49,20
	Комп'ютерна програма по нарахуванню заробітної плати мед.працівникам "Бриз-Комплекс" 4,1 *12 міс	49,20
3	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням ел.ключів	2,00
	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів)	2,00
4	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед.статистика"	1,60
5	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед.кадрів України"	2,40
6	Оплата послуг в сфері іформатизації (сертифікація ключів);	18,90
	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів); 350 грн на 1 задіяного (54 лікарів)	18,90
7	Оплата послуг в сфері іформатизації (сертифікація ключів);	18,90
	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів); 350 грн на 1 задіяного (54 лікарів)	18,90
8	Метрологічна повірка засобів вимірювальної техніки, поточний ремонт обладнання	60,00
9	Супровід та перенос залишків компютерної програми (ліцензійна) по бух.обліку	52,00
10	Технічне обслуговування телекомунікаційних послуг	26,10
	відділення сім.мед.поліклініки: 600*12=7200,00 грн	7,20
	дитячої поліклініки: 600*12=7200,00 грн	7,20
	поліклініки с. Олександрівка: 600*12=7200,00 грн	7,20
	резервний канал зв'язку 375*12=4500,00 грн	4,50
11	Доступ до електронної системи "ОК Кадровик"	2,00
12	Заправка та відновлення картриджів к БФП	40,00
13	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням. Постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) комп'ютерної програми «M.E.Doc».	5,00
14	Банковське обслуговування	10,00
15	Страховання водіїв 2 особи	2,00
16	Страховання транспортних засобів	4,00
17	Оплата послуг з перезарядки вогнегасників	5,00
18	Навчання з державних закупівель	2,00
19	Послуги з ТО сист.оповіш.про пожежу 3500,00*12	42,00
20	Послуги з Спостерігання за СПЗ 500*12=6000	6,00

21	Послуги охорони майна (м.Чорноморськ, смт Олександрівка, вул. Перемоги, 64)	14,65
22	За збирання, зберіг., утилізацію відходів	40,00
23	Бактеріологічне лабораторне дослідження	97,65
24	Ремонт та ТО обладнання (медичного), інвентарю	20,00
25	Ремонт та ТО комп'ютерної техніки	20,00
26	Послуги для надання доступу до сіті інернет	14,40
27	Стерилізація медичного інструментарію та іншого	10,00
28	Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	97,65
29	Проведення робіт з перевірки електрообладнання на основних заземлювачах та заземлювальних магістралях, з наданням відповідних Технічних звітів (ТОВ «Консультаційно-навчальний центр охорони праці», м. Одеса)	50,00
30	Придбання та проведення заходів щодо випробування засобів індивідуального захисту (ЗІЗ), що перебуває на балансі підприємства (ТОВ «Консультаційно-навчальний центр охорони праці», м.Одеса)	5,00
31	Придбання та проведення заходів щодо випробування електроінструменту, що перебуває на балансі підприємства (ТОВ «Консультаційно-навчальний центр охорони праці», м. Одеса)	5,00
32	Проведення робіт з придбанням матеріалу з відновлення (заміни) зовнішньої частини контуру заземлення будівлі (Блок А 3-поверхова споруда)	50,00
33	Приобретение и проведение работ по замене осветительных приборов помещений предприятия на энергосберегающие светильники (в соответствии с требованиями по энергосбережению)	50,00
34	Підписка на ел.журнал "Кадровик-01" на 12 міс.	10,40
35	Підписка на ел.журнал "Головбух Медицина" на 12 міс.	8,80
36	Підписка на ел.журнал "Держзакупівлі" на 12 міс.	7,20
37	Підписка на ел.журнал "Довідник головної медичної сестри" на 12 міс.	6,30
38	Підписка на ел.журнал "Управління закладом охорони здоров'я" на 12 міс.	8,50
39	Ремонт автомобілів	200,00
40	Технічне обслуговування ВАЗ 21214 ВН №82-25ВН (Нива)	5,00
41	Технічне обслуговування Renault Dokker №ВН 55-46 МХ	5,00
42	Виконання робіт по пуску газу	3,00
43	Технічне обслуговування внутрішніх газових мереж та газового обладнання споживача	5,60
44	Послуги по експлуатації складових газорозподільної системи	4,20
Всього		1430,65

Директор

Заступник директора з економічних питань



Алла БЛОХІНА

Олеся БІЛА

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків на 2024 рік за КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"

КЕКВ	Плановий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2272 Оплата водопостачання та водовідведення			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			302,53
Оплата водопостачання	24,91	6434,00	160,27
Оплата водовідведення	22,11	6434,00	142,26
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			11,28
Оплата водопостачання	24,91	240,00	5,98
Оплата водовідведення	22,11	240,00	5,31
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			0,29
Оплата водопостачання	24,91	11,60	0,29
Всього КЕКВ 2272			314,10

КЕКВ	Плановий тариф, грн/кВт, грн/кВАр з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн/кВт, грн/кВАр/рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2273 Оплата електроенергії			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			1241,04
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	136176,00	934,71
оплата реактивної електроенергії, кВАр	0,203	1000,00	0,20
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	136176,00	306,12
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			182,24
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	20000,00	137,28
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	20000,00	44,96
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			12,12
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	1330,00	9,13
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,248	1330,00	2,99
Всього КЕКВ 2273			1435,40

КЕКВ	Плановий тариф, грн/м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн/м ³ рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2274 Оплата природного газу			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			141,81
оплата за споживання природного газу, куб.м	18623,126	7,61	141,81
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			21,79
оплата за споживання природного газу, куб.м	18623,126	1,17	21,79
Всього КЕКВ 2274			163,60

КЕКВ	Плановий тариф, на опалення 1 м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв			
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня,1)			42,93
Оплата послуг з опалення з побутовими відходами	93,81	457,60	42,93
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			10,77
Оплата послуг з опалення з побутовими відходами	93,81	114,83	10,77
Всього КЕКВ 2275			53,70

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" - всього (тис.грн.)

1966,80

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник директора з економічних питань

Олеся БІЛА



КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"

Розрахунок потреби відшкодування вартості лікарських засобів, вартість яких повністю відшкодовується, згідно постанови № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" та 1301 "Про затвердження Порядку забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів технічними та іншими засобами" на 2024 рік

Код 2730 "Інші видатки"

№	Найменування групи (захворювання)	ПОСТАНОВА	Кількість заорих (всього) по категорії на облась	Кількість заорих, яким надається надати лікарські засоби безоплатно	2024 рік тис. грн
1.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби за рецептами лікарів відпускаються безоплатно або на пільгових умовах		14606	551	293,14
1.	Особи з інвалідністю I групи	№ 1303 дод.1	56	15	7,50
2.	Учасники бойових дій	№ 1303 дод.1	562	248	124,00
3.	Особи з інвалідністю внаслідок війни	№ 1303 дод.1	1115	248	124,00
4.	Учасники війни	№ 1303 дод.1	1165	8	4,00
5.	Почесні донори	№ 1303 дод.1	61	1	0,50
6.	Реабілітовані особи та плоти реабілітованих громадян	№ 1303 дод.1	1	0	0,00
7.	Дружини (чоловіки) померлих жертвницьких переслідувань визнаних за життя особам з інвалідністю від загального захворювання, трудового каліцтва та з інших причин, які не одержалися варту	№ 1303 дод.1	9707	17	8,50
8.	Діти віком до трьох років	№ 1303 дод.1	1656	0	0,00
9.	Діти з інвалідністю	№ 1303 дод.1	283	14	34,64
2.	Перелік категорій захворювань, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби відпускаються безоплатно		4002	139	1532,32
1.	Онкологічні захворювання	№1303 дод.2	2182	25	375,00
2.	Діабет (цукровий і нецукровий)	№1303 дод.2	366	1	1,37
3.	Ревматоїдний артрит	№1303 дод.2	102	14	39,90
4.	Пухлинки	№1303 дод.2	2	2	2,96
5.	Системний гострий нефрит	№1303 дод.2	11	1	6,00
6.	Системні, хронічні, гострі захворювання шкіри	№1303 дод.2	11	2	1,00
7.	Шизофренія та епілепсія	№1303 дод.2	1186	55	734,82
8.	Вроджена дисфункція кори наднирників	№1303 дод.2	2	2	5,30
9.	Міастенія	№1303 дод.2	1	1	3,91
10.	Хвороба Паркінсона	№1303 дод.2	20	20	305,80
11.	Післяопераційний гіпотироз, у тому числі з приводу раку щитовидної залози	№1303 дод.2	119	15	14,10
12.	Хвороба Бехтерева	№1303 дод.2	2	1	42,16
3.	Перелік груп населення, які забезпечуються медичними виробами та іншими засобами для використання в амбулаторних умовах		234	157	3174,54
1.	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю та інші окремі категорії населення	№1301 дод.1	234	157	3174,54
Всього:			18842	847	5000,00

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник директора з економічних питань

Олеся БІЛА



Розрахунки видатків на 2024 рік

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

№ з/п	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума в тис. грн. з ПДВ
1	Послуги з навчання з питань охорони праці, пожежної безпеки та іншого	послуга			13,80
	охорона праці	послуга	3	800,00	2,40
	електробезпека	послуга	1	4 200,00	4,20
	пожежна безпека	послуга	4	800,00	3,20
	ПБЕГМ (прир. газ)	послуга	2	2 000,00	4,00
	Всього:				13,80

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник директора з економічних питань

Олеся Біла



Розрахунки видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Аналізатор сечі UA-600	шт	1	100 700,00	100,70
2	Гематологічний аналізатор DH26	шт	1	606 000,00	606,00
	Всього				706,70

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник директора з економічних
питань

Олеся БЛА

